-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公

告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何

責任。

CWT INTERNATIONAL LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：521）

內幕消息公告
獲得主要支付機構牌照

本公告乃由 CWT International Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱

「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第 13.09(2)(a)條和《證券及期貨條例》（香港法例第 571章）第 XIVA部下的

內幕消息條文（定義見上市規則）發佈。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司非全資附屬公

司兼時瑞金融集團（本集團金融服務業務主體）成員 Straits Millennium Pte

Ltd（「時瑞千禧」）已根據《二零一九年支付服務法案》，於今年稍早獲得

新加坡金融管理局（MAS）原則性批准後，正式取得主要支付機構

（「MPI」）牌照，自二零二五年九月一日生效。該主要支付機構牌照能使

時瑞千禧得以提供跨境匯款服務及數字支付代幣服務，促進數字支付代幣與

法定貨幣在金融市場中的兌換。

董事會認為，時瑞千禧通過提供其持牌服務，將促進傳統金融市場（包括衍

生品和大宗商品等時瑞金融集團具備深厚專業經驗的領域）與新興數字資產

類別之間的互聯互通。通過在合規安全的生態系統中運營受監管的高效平臺，

時瑞金融集團將以值得信賴的成熟金融服務提供者的定位，滿足客戶對專業

化數字資產接入日益增長的需求，進而對其現有交易及投資目標形成補充。

本公司將根據上市規則，適時向本公司股東及潛在投資者更新 MPI 牌照之相

關資訊。

-2-

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

CWT INTERNATIONAL LIMITED

執行董事

王侃

香港，二零二五年九月一日

於本公告日期，董事會由王侃先生（執行董事兼主席）、趙權先生（執行董

事）、汪琪先生（執行董事）、尚多旭先生（執行董事兼行政總裁）、林健

鋒先生（獨立非執行董事）、劉憶霏女士（獨立非執行董事）及盧永仁博士

（獨立非執行董事）組成。